
ŽÁDOST
o vydání loveckého lístku

ANTRAG AUF AUSSTELLUNG EINES JAGDSCHEINES

podle zákona Č. 44912001 Sb., o myslivosti

Jméno, popřípadě jména a příjmení žadatele:
(Vorname und Familienname(

Místo pobytu na území ČR:
(Ort, an dem sich der Jagdgast aut dem Gebiet der Tschechischen Republik aufhált)

Číslo občanského průkazu, kdy a kým byl vydán:

Číslo cestovního dokladu a stát, který jej vydal (jen cizinci):
(Passnammer, Ausstellungsort, —daturt)

Zkouška z myslivosti složena dne:
(Jahr der Jěgerprůtung(

Datum narození; státní příslušnost:
(Geburtsdatum, Staatsangehórigkeit)

Adresa místa trvalého pobytu:
(PIJ, Wohnort, Stralše(

Žadatel žádá o vydání loveckého lístku * (lch beantrage die Ausstellung des Jagdscheines(*

Ľ] a) pro české občany na dobu — neurčitou, a to od I I
—určitou, atoodl Idol

Ľ] b) pro žáky a posluchače odborných škol, na kterých je myslivost studijním oborem nebo povinným vyučovacím předmětem.

naškolní/studijnírok I I I
c) pro cizince na dobu Od I dol____________

(fér Ausíänder) vom bis

K žádosti je nutno připojit tyto doklady* (Dem Antrag wurden folgende Dokumente beigelegt)*:

a) doklad o složení zkoušky z myslivosti

Ľ] b) doklad o složení zkoušky z myslivosti na vysoké škole, na které se vyučuje myslivost

Ľ] c) doklad o studiu na střední škole nebo vyšší odborné škole, na které je myslivost studijním oborem nebo povinným vyučovaným předmětem

Ľ]d)

Ľ]e)

Ľ]

v[
Ort

platný doklad opravňující k lovu vystavený v cizině (jen pro lovecké lístky pro cizince) (Jagdschein(

výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce (Poíizeiliches FQhrungszeugnis, nicht ěíterals 3 Monate.(
Is cizince který nemá povolen pobyt ne územičR ežádáovydáoí loveckého liotku ne dobu kratší než 30 dnů lze nahredit výpis zevidence Reistříků trestů předloženim platného loveckého lístku ze země (ehs pobytu,
nebo ieho ověřené kopie)
(Der Auslšndar, der kaine stůndige Astenthaltsedaubnis aut dem Gebiet derTschechischen Republik besitzt, kann eman Jagdvchein bia zu amar Gültigkeitsdauer von 30 Tagen baantragen. Ltazu lat die Vorlage
eman gůltigen Jagdscheinen semen Heimvtlandes oder aine notaáell beglsubigte Kopie desselber erferderlich.)

doklad o zaplacení správního poplatku
(Gebühr bezahlt lQuittungl)

doklad o pojištění (zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů — 48)
(Jagdhattptlichtversicherung bezahlt /Quittungi)

] dnel I
den

Podpis žadatele
Pro ověření údajů v žádosti předloží: občan ČR občanský průkaz a cizinec cestovní pas Unterschrift
* Požadovanou možnost a přiložené doklady zaškrtněte. (Bitte Zstrettendes ankreuzen.(
Pozn.: přiložené doklady (s výjimkou občanského průkazu, cestovního pasu a platného loveckého lístku ze země pobytu cizince) zůstávajísoučástísprávního spisu, k originálúm, které požaduje
žadatel vrátit, je proto třeba přiložit i jejich kopie — fotokopie.

Anm.: Die beigefégten Beiege bleiben Bestandteil der Verwaltungsakte. Originale, die derAntragstellerzurückerstattet haben möchte, sind daher such deren Kopien beizufůgen.

Záznam o vydání loveckého lístku: (vyplňuje vydávající úřad)

Žadateli byl vydán lovecký lístek číslo:

________________________

pro

dne pod čj.

pcpisaúřdní razítkopřevzal jméno a příjmení podpis

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník

tichyj
Obdélník


	dne: 
	číslo loveckého lístku: 
	pro: 
	dne_1: 
	číslo jednací: 
	převzal jméno a příjmení: 
	v: 
	jméno a příjmení žadatele: 
	datum narození; státní příslušnost: 
	adresa trvalého pobytu: 
	místo úpbytu na území ČR: 
	číslo občanského průkazu, kdy a kým byl vydán: 
	číslo cestovního dokladu a stát, který jej vydal (jen cizinci): 
	Check Box1: Off
	zkouška z myslivosti složena dne: 
	od: 
	od_1: 
	do: 
	rok: 
	rok_1: 
	od_2: 
	do_1: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off


